
4° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Es. A1 Maschi 2002
Finale

MAN 1'14.48

Serie 1
1 4 DIACOMANOLI Michele 2002 ITA Genova Nuoto 1'15.56
2 3 ALESSANDRO Mattia 2002 ITA Crocera Stadium ssd 1'17.34
3 6 FERNANDEZ DE LOSADA Sant 2002 ITA Aquatica Torino ssd 1'17.41
4 5 GANGANELLI Alessandro 2002 ITA Nuoto Club Liguria 1'17.84
5 1 WESTERMAN Thomas 2002 ITA Nuoto Club Liguria 1'20.55
6 8 MONTI Breiner 2002 ITA Genova Nuoto 1'22.08
7 7 OSIMANI Davide 2002 ITA Chiavari Nuoto 1'23.25
8 2 FERRO Luca 2002 ITA Aquatica Torino ssd 1'23.50
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Serie 2
1 4 OLIVERI Federico 2002 ITA Crocera Stadium ssd 1'21.62
2 5 FIORE Giorgio 2002 ITA Chiavari Nuoto 1'23.84
3 2 RADUCAN Gabriel 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 1'30.92
4 1 BRUZZONE Pietro 2002 ITA Aragno Rivarolesi 1'33.04
5 6 SACCO Christian 2002 ITA Genova Nuoto 1'37.30

NON CLASSIFICATI

7 ALOUI Hakim 2002 ITA Aragno Rivarolesi SQ
Arrivo irregolare

3 GIORGETTI Matteo 2002 ITA Aragno Rivarolesi NP
8 MARTINEZ Daniele 2002 ITA Nuoto Club Liguria NP
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Serie 3
1 6 CELA Kelvin 2002 ITA Aragno Rivarolesi 1'42.73
2 2 MUSOLINO Riccardo 2002 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'44.00
3 5 LANTERI Andrea 2002 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'44.12
4 4 PEDEGANI Lorenzo 2002 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'53.39

NON CLASSIFICATI

3 CAVAZZI Giovanni 2002 ITA Can. Vittorino da Feltre SQ
Arrivo irregolare
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4° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Es. A1 Maschi 2002
Finale

Riepilogo

MAN 1'14.48

1 DIACOMANOLI Michele 2002 ITA Genova Nuoto 1 4 1. 1'15.56
2 ALESSANDRO Mattia 2002 ITA Crocera Stadium ssd 1 3 2. 1'17.34
3 FERNANDEZ DE LOSADA Sant 2002 ITA Aquatica Torino ssd 1 6 3. 1'17.41
4 GANGANELLI Alessandro 2002 ITA Nuoto Club Liguria 1 5 4. 1'17.84
5 WESTERMAN Thomas 2002 ITA Nuoto Club Liguria 1 1 5. 1'20.55
6 OLIVERI Federico 2002 ITA Crocera Stadium ssd 2 4 1. 1'21.62
7 MONTI Breiner 2002 ITA Genova Nuoto 1 8 6. 1'22.08
8 OSIMANI Davide 2002 ITA Chiavari Nuoto 1 7 7. 1'23.25
9 FERRO Luca 2002 ITA Aquatica Torino ssd 1 2 8. 1'23.50

10 FIORE Giorgio 2002 ITA Chiavari Nuoto 2 5 2. 1'23.84
11 RADUCAN Gabriel 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 2 2 3. 1'30.92
12 BRUZZONE Pietro 2002 ITA Aragno Rivarolesi 2 1 4. 1'33.04
13 SACCO Christian 2002 ITA Genova Nuoto 2 6 5. 1'37.30
14 CELA Kelvin 2002 ITA Aragno Rivarolesi 3 6 1. 1'42.73
15 MUSOLINO Riccardo 2002 ITA Nuotatori Rivarolesi 3 2 2. 1'44.00
16 LANTERI Andrea 2002 ITA Nuotatori Rivarolesi 3 5 3. 1'44.12
17 PEDEGANI Lorenzo 2002 ITA Can. Vittorino da Feltre 3 4 4. 1'53.39

NON CLASSIFICATI

7 ALOUI Hakim 2002 ITA Aragno Rivarolesi SQ
Arrivo irregolare

3 CAVAZZI Giovanni 2002 ITA Can. Vittorino da Feltre SQ
Arrivo irregolare

3 GIORGETTI Matteo 2002 ITA Aragno Rivarolesi NP
8 MARTINEZ Daniele 2002 ITA Nuoto Club Liguria NP
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